tore, del “Servizio editoriale di pubblicazione di rapporti di ricerca di programmazione e valutazione sviluppati dal Centro 
Regionale di Programmazione per un periodo di quattro anni” (CIG 36334165BB - CUP 

E29C11000150002). L’importo a base d’asta è di Euro 174.000,00 (centosettantaquattromila/00), IVA esclusa. 
 Le offerte dovranno pervenire al seguente indirizzo: Regione Autonoma della Sardegna - Assessorato della Program-

mazione, Bilancio, Credito e Assetto del territorio - Centro Regionale di Programmazione, Via Battisti sn - 09123 Cagliari.

[...]

riutilizzo delle varie frazioni di rifiuti in maniera da rendere minime le frazioni da conferire a discarca, come meglio esplici-
tato nel capitolato speciale d’appalto. 

II.1.6) CPV: 90511100-3. 
 II.1.8) Divisione in lotti: No. 

II.2) Quantitativo o entità dell’appalto. 
 II.2.1) Quantitativo o entità totale: L’importo annuo a base d’asta del servizio è di Euro Euro 3.726.262,66 (tremilioni-

settecentoventiseimiladuecentosessantadue/66) Iva esclusa. 
 L’importo stimato per il quadriennio è di Euro 14.905.050,66 (quattordicimilioninovecentocinquemilacinquanta/66) Iva 

esclusa. 
 II.3 Durata del servizio: anni 4 (quattro) a decorrere dalla data di effettivo inizio del servizio. 
 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 
 III.1) CONDIZIONI RELATIVE ALL’APPALTO 
 III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste: